
  
 

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck 
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000 

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br 
 

 

DIÁRIO OFICIAL 
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK 

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017 

 
 
 

ANO 2022 EDIÇÃO Nº 1152 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 01 DE ABRIL DE 2022 PÁGINA 01 

 
DECRETO Nº 33/2022 

 
   O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das suas 
atribuições legais,  
 

CONSIDERANDO o Pedido de Exoneração protocolado  em 31/03/2022. 
 

Resolve: 
 
   Art. 1º - Exonerar a pedido, a partir de 01/04/2022, Roseni Fernandes Hora  portadora da 
cédula de identidade  – RG nº 9.001.183-9/PR,  do cargo de  Técnico em Enfermagem, contratara através do 
Processo Seletivo Simplificado 01/2021. 
 
   Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 
 
   Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos 31  dias 
do mês de março do ano de 2022. 
 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 

Prefeito Municipal 
 

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ 
 

TERCEIRA CONVOCAÇÃO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2021 

 
Façamos Público, o Edital DE CONVOCAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado pelo Edital nº 01/2021 conforme as 
seguintes disposições: 
Art. 1º Fica convocada, a candidata abaixo relacionada, aprovada no Processo Seletivo Simplificado pelo Edital nº 

01/2021, para comparecer junto a Secretaria de Recursos Humanos desta Prefeitura Municipal, no prazo de 03(três) dias 

uteis, a contar da data de publicação deste ato, o candidato que não comparecer nesse período de convocação perderá o 

direito a vaga. Deverá vir munido de xerox e originais dos seguintes documentos: 

a) RG; 

b) CPF; 

c) Comprovante de endereço, atualizado; 

d) Diploma e/ou Certificado (conforme o cargo); 

e)  Carteira de Trabalho. 

f) Comprovante de inscrição no conselho de classe (conforme o cargo); 

 
CARGO: TECNICO EM ENFERMAGEM 

6º Colocado: Fernanda Caroline  Teixeira Da Silva Viana RG 8.854.196-0 

Conselheiro Mairinck, 01 de abril de 2022 

 
 

Alex Sandro Pereira Costa Domingues 
Prefeito Municipal 


		2022-04-01T11:53:39-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119




